АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2022 № 452
г. Вытегра

0  внесении изменений в муниципальную
программу «Управление муниципальными
финансами Вытегорского муниципального
района на 2021-2025 годы»

В связи с принятием решения Представительного Собрания
Вытегорского муниципального района от 31 марта 2022 года № 534 «О
внесении изменений в решение Представительного Собрания от 13.12.2021
№ 500», руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 8 мая 2018 года № 586 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных
программ Вытегорского муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление
муниципальными финансами Вытегорского муниципального района на 2021 -
2025 годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского
муниципального района от 29 марта 2019 года № 324, (с последующими
изменениями) следующие изменения:

1) в позиции «Объем финансового обеспечения программы»
паспорта программы цифры «336 039,6» заменить цифрами «336 514,5»,
цифры «61 682,7» заменить цифрами «62 157,6»;

2) в разделе 3 программы цифры «336 039,6» заменить цифрами
«336 514,5», цифры «61 682,7» заменить цифрами «62 157,6»;

3) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению
1 к настоящему постановлению;

4) в позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 2»
паспорта подпрограммы 2 цифры «76 087,5» заменить цифрами «276 562,4»,
цифры «49 550,7» заменить цифрами «50 025,6»;

5) 8) в разделе 4 подпрограммы 2 цифры «276 087,5» заменить
цифрами «276 562,4», цифры « 49 550,7» заменить цифрами «50 025,6»;

6) приложение 3 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции
согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации __
^  ’ 0 )4 ^

>1 с  ’̂ /Администрация V£̂ \\
/ |а § (в ы т е го р с к о г о .

о !  муниципального |0
района

А.В. Скресанов

!с ка«

Приложение 1
к постановлению

Администрации района
от 29.04.2022 № 452

«Приложение 3 к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами

Вытегорского муниципального района на 2021-2025 годы»

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы за счет средств районного бюджета

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель, участник

Источник финансового
обеспечения

РАСХОДЫ (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5 6 7
ИТОГО всего, в том числе 80136,0 62157,6 63489,9 65365,5 65365,5

собственные доходы 73681,8 55739,6 56915,3 58607,7 58607,7
средства областного бюджета 4604,8 4441,0 4597,6 4780,8 4780,8
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 1849,4 1977,0 1977,0 1977,0 1977,0

Финансовое управление всего, в том числе 77136,0 59157,6 60489,9 62365,5 62365,5
собственные доходы 70681,8 52739,6 53915,3 55607,7 55607,7
средства областного бюджета 4604,8 4441,0 4597,6 4780,8 4780,8
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 1849,4 1977,0 1977,0 1977,0 1977,0

Администрация района всего, в том числе 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0

собственные доходы 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
средства областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 1 всего, в том числе 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
собственные доходы 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
средства областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация района всего, в том числе 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
собственные доходы 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0 3000,0
средства областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2 всего, в том числе 68711,9 50025,6 51357,9 53233,5 53233,5
собственные доходы 64150,7 45606,6 46782,3 48474,7 48474,7
средства областного бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Финансовое управление всего, в том числе 68711,9 50025,6 51357,9 53233,5 53233,5
собственные доходы 64150,7 45606,6 46782,3 48474,7 48474,7
средства областного бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8

средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 3 всего, в том числе 8424,1 9132,0 9132,0 9132,0 9132,0
собственные доходы 6531,1 7133,0 7133,0 7133,0 7133,0
средства областного бюджета 43,6 22,0 22,0 22,0 22,0
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 1849,4 1977,0 1977,0 1977,0 1977,0

Финансовое управление всего, в том числе 8424,1 9132,0 9132,0 9132,0 9132,0
собственные доходы 6531,1 7133,0 7133,0 7133,0 7133,0
средства областного бюджета 43,6 22,0 22,0 22,0 22,0
средства федерального
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
средства поселений 1849,4 1977,0 1977,0 1977,0 1977,0

».

Приложение 2
к постановлению

Администрации района
от 29.04.2022 № 452

«Приложение 3 к подпрограмме 2

ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
подпрограммы 2 за счет средств районного бюджета

Статус
Наименование

основного
мероприятия

Ответственны
й

исполнитель,
участник

Номер
целевого
показател

я

Источник
финансового
обеспечения

РАСХОДЫ (тыс. рублей)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Подпрограмма
2

Поддержание
устойчивого
исполнения
бюджетов

поселений и
повышения качества

управления
муниципальными

финансами на 2021-
2025 годы

Финансовое
управление X

всего, в том
числе 68711,9 50025,6 51357,9 53233,5 53233,5
собственные
доходы 64150,7 45606,6 46782,3 48474,7 48474,7
средства
областного
бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8
всего, в том
числе 68711,9 50025,6 51357,9 53233,5 53233,5
собственные
доходы 64150,7 45606,6 46782,3 48474,7 48474,7
средства
областного
бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8

Основное
мероприятие

Выравнивание
бюджетной

обеспеченности
поселений

Финансовое
управление 1

всего, в том
числе 31967,5 36352,6 38352,9 40130,7 40130,7
собственные
доходы 27406,3 31933,6 33777,3 35371,9 35371,9

средства
областного
бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8
всего, в том
числе 31967,5 36352,6 38352,9 40130,7 40130,7
собственные
доходы 27406,3 31933,6 33777,3 35371,9 35371,9
средства
областного
бюджета 4561,2 4419,0 4575,6 4758,8 4758,8

Основное
мероприятие

Поддержка мер по
обеспечению

сбалансированности
бюджетов
поселений

Финансовое
управление

Финансовое
управление

1

всего, в том
числе 36744,4 13673,0 13005,0 13102,8 13102,8
собственные
доходы 36744,4 13673,0 13005,0 13102,8 13102,8
средства
областного
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего, в том
числе 36744,4 13673,0 13005,0 13102,8 13102,8
собственные
доходы 36744,4 13673,0 13005,0 13102,8 13102,8
средства
областного
бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Решение вопросов
местного значения 1

всего, в том
числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные
доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
всего, в том
числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
собственные
доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное
мероприятие

Оценка качества
организации и

Финансовое
управление 2,3 всего, в том

числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

t

осуществления
бюджетного
процесса в
поселениях

собственные
доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

всего, в том
числе 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

собственные
доходы 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0